[image: image1.png]PROTOCOLO 27480/2016 - 21/03/2016 15:16

REQUERIMENTO Nº 152 /2016
                                     ASSUNTO: SOLICITA A TROCA DE LÂMPADAS NA AV. ANTONIO RAMPAZZO PARODI NO NÚCLEO HABITACIONAL PREFEITO ERASMO CHRISPIM
Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a intercessão de S.Exa. Junto à Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), visando a providências urgentes e necessárias para a substituição das lâmpadas queimadas dos postes de energia elétrica da Av. Antônia Rampazzo Parodi, no Núcleo Habitacional Prefeito Erasmo Chrispim, mais precisamente próximo a quadra de areia ali existente.

Ocorre que o referido trecho dessa via pública necessita ser provida da devida iluminação, já que a algum tempo a mesma se encontra com lâmpadas queimadas nesse trecho, tornando-se muito escura e perigosa para os seus usuários e moradores, que temem pela sua segurança.
SALA DAS SESSÕES, 23 de abril de 2016.

FLAVIO MONTE
Vereador -DEM